
 

 

 

  Evreni inceleyen bir kimse yaratılan varlıklar arasında mükemmel bir düzen ve uyum olduğunu fark 
eder. Bu düzenin kusursuz bir şekilde varlığını sürdürmesi birden fazla ilahın olamayacağını 
kanıtlamaktadır. Yüce Allah bir tek ilahın kendisi olduğunu bu ve benzeri örneklerle bizlere 
bildirmiştir. 

1. Bu metindeki altı çizili ifade ile hangi kavrama vurgu yapılmaktadır? (15 puan) 

      

 

 

“İbrahim’in, babası için af dilemesi, sadece ona verdiği bir söz yüzündendi. Onun bir Allah düşmanı 
olduğu kendisine açıkça belli olunca, ondan uzaklaştı. Şüphesiz İbrahim, çok içli, yumuşak huylu bir 
kişiydi.” 

(Tevbe suresi, 114. ayet) 

2- Bu ayetlerden Hz. İbrahim’in (a.s.) hangi özelliklerine vurgu yapılmıştır? Kısaca 
açıklayınız. (15 puan) 

 

 

 

 

Oruç tutmak sadece yeme-içmeden uzak kalmak değildir. Oruç tutmak aynı zamanda kişinin 
kendisini kötü davranış ve sözlerden uzak tutmasıdır. Bu sebeple oruç tutan kimse Allah’ın (c.c.) 
emir ve yasaklarına karşı sorumluluk bilinciyle hareket etmelidir. 

3. Bu metinde oruç ibadetinin insanlara olan hangi faydasına vurgu yapılmıştır? Kısaca 
açıklayınız. (15 puan) 

      

  

 

 

 

4. Ramazan ayı ile ilgili verilen aşağıdaki kavramların ne anlama geldiğini kısaca açıklayınız. 
(15 puan) 

İftar :  
 
 
İmsak :  
 
 
Sahur :  
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Bugün annemle birlikte mahallemizdeki camiye gittik ve kültürümüzde önemli bir yere sahip olan 
mukabele geleneğini gerçekleştirdik. Gündüz okuduğumuz Kur’an-ı Kerim’in Türkçe çevirisini de 
akşam eve gittiğimde ailemle birlikte okuduk. Allah’ın (c.c.) bizlere hangi mesajları ilettiğini, nelere 
dikkat etmemiz gerektiğini öğrendik. 

5. Kültümüzdeki bu uygulamanın kişiye hangi fayları sağladığını kısaca açıklayınız. (15 puan) 

      

 

 

 

 

 

Zamanla unutulmaya yüz tutmuş bir Ramazan geleneğidir diş kirası. Ramazan ayı geldiğinde 
insanlar birbirlerine yardımcı olmanız, birlikte vakit geçirmeniz ve ikramda bulunmanın verdiği 
mutluluğu yaşamak isteyen insanlar iftara gelen misafirlere güzel hediyeler verirler. “Siz bizim için 
geldiniz ve dişlerinizi yorarak bize sevap kazandırdınız. Bu da bizim size hediyemizdir.” demenin 
güzel bir şeklidir bu uygulama. 

6. Kültürümüzdeki bu uygulamanın toplumsal faydalarını kısaca açıklayınız. (15 puan) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramazan ayına ulaşa Müslümanlar Allah’ın (c.c.) kendilerine verdiği nimetlere şükretmenin bir 
ifadesi olarak ihtiyaç sahibi insanlara belirli bir oranda maddi yardımda bulunurlar. Bu yardımlaşma 
ibadetinin yerine getirilmesi dinen vacip hükmündedir. 

7. Bu metinde bahsi geçen sadakanın ismini yazınız. (10 puan) 
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MİKAİL OKUMUŞ 

(Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni) 

 

 

 


